

ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
(SEPTEMBER SESSION, 2017)
LIST OF BUSINESS FOR –
Wednesday, the 6th September, 2017
(From 9.30 A.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

✓ 1. Questions.

2. **Shri Prafulla Kumar Mahanta** to call the attention of the Minister, Cultural Affairs Department under **Rule 54** of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly to the news item which was published in the “**THE ASSAM TRIBUNE**” dated the **3rd September, 2017** under the caption “**Problems in securing ISO code for Assamese script remain.**”

3. **Shri Prodig Hazarika** to draw the attention of the Minister, Skill Development Department by raising the matter under **Rule 301** of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly relating to “**Multi-Skilling and Sustainability Centre as a road map for Skill Development in Assam.**”

4. Presentation of the list of Supplementary Demand for Grants and Supplementary Appropriation for the year, 2017-2018, if any.

✓ 5. **Dr. Himanta Biswa Sarma** (Minister, Finance etc.) to beg leave to introduce “**The Assam Contingency Fund (Augmentation of Corpus) Bill, 2017**”.

- (If leave is granted to introduce the Bill)

✓ 6. **Dr. Himanta Biswa Sarma** (Minister, Finance etc.) to lay 5 Nos. of Extraordinary Gazette Notifications, dtd. 22nd June, 2017.

DISPUR :
Dated the 6th September, 2017.

M. K. Deka,
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

অসম বিধান সভা
(ছেপ্তেম্বৰ অধিবেশন, ২০১৭ চন)
বুধবাৰ, ৬ ছেপ্তেম্বৰ, ২০১৭ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা
(পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্ৰশ্ন সমূহ।
- ২। শ্ৰীপ্ৰফুল্ল কুমাৰ মহন্তই অসম বিধান সভাৰ প্ৰক্ৰিয়া আৰু কাৰ্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৫৪ নং নিয়মৰ অধীনত ২০১৭ চনৰ ৩ ছেপ্তেম্বৰ তাৰিখৰ “দি আসাম ট্ৰিবিউন” কাকতত প্ৰকাশিত “ Problems in securing ISO code for Assamese script remain.” শীৰ্ষক বাতৰিটোৰ প্ৰতি সাংস্কৃতিক পৰিক্ৰমা বিভাগৰ মন্ত্ৰীৰ মনোযোগ আকৰ্ষণ কৰিব।
- ৩। শ্ৰীপ্ৰদীপ হাজৰিকাই অসম বিধান সভাৰ প্ৰক্ৰিয়া আৰু কাৰ্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৩০১ নং নিয়মৰ অধীনত “ Multi-Skilling and Sustainability Centre as a road map for Skill Development in Assam.” শীৰ্ষক বিষয়টো উৎ্থাপনৰ জৰিয়তে দক্ষতা বিকাশ বিভাগৰ মন্ত্ৰীৰ দৃষ্টি আকৰ্ষণ কৰিব।
- ৪। ২০১৭-২০১৮ চনৰ পৰিপূৰক মঞ্জুৰীৰ বাবে দাবী সমূহ আৰু পৰিপূৰক বিনিয়োজনৰ তালিকা উপস্থাপন কৰিব, যদি থাকে।
- ৫। ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) ই “দি আসাম কণ্টিনজেঞ্চি ফাণ্ড (আগম্যানটেইশ্বন অফ কৰ্পাচ) বিল, ২০১৭” খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।
(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উপস্থাপন কৰিব)
- ৬। ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) ই ২০১৭ চনৰ ২২ জুন তাৰিখৰ ৫ খন অসাধাৰণ ৰাজপত্ৰ অধিসূচনা দাখিল কৰিব।

দিশপুৰ :
৬ ছেপ্তেম্বৰ, ২০১৭ চন

মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা,
প্ৰধান সচিব,
অসম বিধান সভা।

.....